El pressupost base de licitació de la contractació és de vuitanta-vuit mil tres-cents 
noranta-vuit euros amb noranta-vuit cèntims (88.398,98 €) IVA exclòs. 

L’import de la possible modificació, que es calculat segons el 20% del pressupost base 
de licitació IVA exclòs, és de disset-mil sis-cents setanta-nou euros amb vuitanta 
cèntims (17.679,80 €) IVA exclòs. 

Pressupost base de licitació, IVA exclòs 88.398,98 € 
Import possible modificació del 20% 17.679,80 € 
TOTAL VEC 106.078,78 € 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat de cent sis mil 
nou-cents seixanta-dos euros amb setanta-set cèntims (106.962,77 €) IVA inclòs.